
 
 

 
 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133|  

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
- 

www.jastrzebie.pl 

 

 

                                                                                         

                                                                                      Wg rozdzielnika 

Szanowni Państwo  
Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań                                    
z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).  
 
Pytanie nr 1: 
„CZĘŚĆ II ZESTAW MEBLI poz. 2 Metalowa szafa warsztatowa " Metalowa szafa warsztatowa. Zgrzewana                     
o konstrukcji z blachy, waga do 160 kg, z modułami do zamknięcia " proszę o wyjaśnienie o jakie moduły 
chodzi” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że metalowa zamykana szafa wyposażona musi być w co najmniej jedną wewnętrzną 
skrytkę (moduł) dodatkowo zamykaną. 
W związku z powyższym w „Części II Zestaw Mebli w poz. 2 Metalowa szafa warsztatowa” w załączniku nr 1b                                
i załączniku nr 4b dodaje się tiret 4 w następującym brzmieniu: 
„- szafa musi być wyposażona w co najmniej jedną wewnętrzną skrytkę (moduł) dodatkowo zamykaną”   
 
Pytanie nr 2: 
„Proszę o wyjaśnienie wątpliwości - dot. Część 1, poz. 3 (tokarka stołowa) Czy nie zaszła pomyłka w doborze 
parametrów ? (Zasilanie 230V, Moc silnika minimum 5 KW) czy to nie za duże obciążenie sieci elektrycznej 
jednofazowej?”  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska w przedmiotowym parametrze. Prawidłowa moc silnika 
to 0,5kW. 
W związku z powyższym w „CZĘŚCI I ZESTAW URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH ORAZ NARZĘDZI RĘCZNYCH. Zestaw 
urządzeń elektrycznych w poz. 3 Tokarka stołowa” w załączniku nr 1 a i załączniku nr 4a tiret 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„- Moc silnika minimum  0,5 kW” 
 
Pytanie nr 3: 
„Poz. 5. Piła mechaniczna - czy piła rzeczywiście ma mieć napęd hydrauliczny? Czy Zamawiający opisuje 
sposób opuszczania ramienia piły?” 
 

Odpowiedzi na zapytania  
Data pisma: 8 wrzesień 2022 roku 

Sprawa: 

Dostawa oraz montaż wyposażenia                
dla pracowni i warsztatów szkolnych                
dla zawodu Pracownik Pomocniczy 
Mechanika w ZSSP nr 9 w J-Z w ramach 
projektu pn. Profesjonalne pracownie 3 
w Jastrzębiu-Zdroju 

Znak sprawy: BZP.271.72.2022 



 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133|  

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
- 

www.jastrzebie.pl 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż piła mechaniczna powinna posiadać płynne opuszczanie ramienia za pomocą 
siłownika hydraulicznego. 
W związku z powyższym w „Części I Zestaw urządzeń elektrycznych oraz narzędzi ręcznych w poz. 5 Piła 
mechaniczna do metalu” w załączniku nr 1a i załączniku nr 4a dodaje się tiret 6 w następującym brzmieniu: 
„- płynne opuszczanie ramienia za pomocą siłownika hydraulicznego”.  
 
Pytanie nr 3: 
„Dotyczy: CZĘŚĆ I ZESTAW URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH ORAZ NARZĘDZI RĘCZNYCH. Zestaw urządzeń 
elektrycznych Pozycja nr 1 - Wiertarka stołowa Czy zamawiający może dopuścić tolerancje (+/- 20%)                                 
do parametru: płynna regulacja obrotów.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza tolerancję (+/- 20%) do parametru. 
W związku z powyższym w CZĘŚCI I ZESTAW URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH ORAZ NARZĘDZI RĘCZNYCH. 
Zestaw urządzeń elektrycznych w poz. nr 1 tiret 2 otrzymuje brzmienie: 
„- Płynna regulacja obrotów w zakresie min. 500 max. 3000 ob./min (dopuszczalna tolerancja (+/- 20%).” 
 
 
W związku z powyższym zamawiający przekazuje zmodyfikowany załącznik nr 1b. 
 
 
Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 
- termin składania ofert: 15.09.2022 r. do godz. 9:00, 
- termin otwarcia ofert: 15.09.2022 r. godz. 09:15. 
- termin związania ofertą: do dnia 14.10.2022 r. 
 

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy: 
 
1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie 
później niż do dnia 15.09.2022 r., do godz. 9:00”. 
 
2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 15.09.2022 r. o godz. 9:15”. 
 
3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.10.2022 r.”. 
 
 
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133|  

al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 
- 

www.jastrzebie.pl 
 

Podstawa prawna: 
 art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
 art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 

                                                                                                                               
 
 
                                                                                                                          Barbara Chodakowska 
 
 
 
Załączniki: 
- zmodyfikowany załącznik nr 1a 
- zmodyfikowany załącznik nr 1b 
 
Rozdzielnik:                                                                                                                                  
Strona postępowania na  Platformie zakupowej 
Kopia: 
BZP a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-08T09:09:48+0200




